
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/157/16 

RADY GMINY MIĘKINIA 

z dnia 29 lutego 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia formatu elektronicznego, warunków i trybu składania 

formularzy informacji i deklaracji na podatek od nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny oraz 

możliwości składania deklaracji na podatek od środków transportowych za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515 z późn. zm.), art. 6 ust. 14, ust. 15, art. 9 ust. 11 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  

i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2014 r., poz. 849 z późn. zm.), art. 6a ust.12, ust.13 ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 z późn. zm.) i art. 6 ust.10, ust.11 ustawy z dnia  

30 października 2002 r. o podatku leśnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/152/16 Rady Gminy Miękinia z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie określenia 

formatu elektronicznego, warunków i trybu składania formularzy informacji i deklaracji na podatek od 

nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny oraz możliwości składania deklaracji na podatek od środków 

transportowych za pomocą środków komunikacji elektronicznej § 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. „Wprowadza się możliwość składania deklaracji na podatek od środków transportowych za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej zgodnie z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 14 

grudnia 2015 r. w sprawie deklaracji na podatek od środków transportowych składanych za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 2245)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Miękinia: 

A. Zaniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 marca 2016 r.

Poz. 1100


		2016-03-02T13:47:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




